
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/930/2023 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 13 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu targowisk miejskich w Gnieźnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje:, 

Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/155/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu targowisk miejskich w Gnieźnie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) minimalny okres obowiązywania umowy wynosi 1 miesiąc;”; 

2) § 8 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) w umowach najmu na czas oznaczony może zostać zawarta klauzula o możliwości wypowiedzenia 

umowy z okresem wypowiedzenia od 2 tygodni do 3 miesięcy;”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Zasady korzystania ze stoisk handlowych (kiosków, straganów, stołów) lub placów 

targowych  

1. Z kiosków i straganów mogą korzystać osoby, które posiadają aktualną umowę z Zarządzającym, 

o której mowa w § 8 ust. 2-3 lub rezerwację potwierdzoną pisemnie przez Zarządzającego. Rezerwacja 

może zostać wydana na okres krótszy,  niż 1 miesiąc. 

2. W przypadku stołów: 

1) wynajętych lub zarezerwowych pierwszeństwo do zajęcia przysługuje osobie, która posiada aktualną 

umowę z Zarządzającym, o której mowa w § 8 ust. 2-3 lub rezerwację potwierdzoną pisemnie przez 

Zarządzającego; rezerwacja może zostać wydana na okres krótszy, niż 1 miesiąc; osoby posiadające 

umowę lub rezerwację zobowiązane są do rozpoczęcia działalności do godziny 9.00; po tym terminie 

na danym stoisku może rozpocząć handel każda inna osoba określona w §7 niniejszego regulaminu, po 

uiszczeniu opłaty o której mowa w § 8 ust. 4; 

2) niewynajętych lub niezarezerwowanych osoba zainteresowana handlem zajmuje stoisko po uiszczeniu 

opłaty, o której mowa w § 8 ust. 4; informacji o wolnych stołach udziela Administrator. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 8496



3. W przypadków placów targowych pierwszeństwo do zajęcia przysługuje osobie, która posiada 

rezerwację potwierdzoną pisemnie przez Zarządzajacego. Handlujący mogą wskazać wielkość i położenie 

miejsca handlowego na placu, jednak ostateczną decyzję w tej kwestii podejmuje Zarządzający. Osoby 

posiadajace rezerwację zobowiązane są do rozpoczęcia działalności do godziny 9.00. Po tym terminie na 

danym stoisku może rozpocząć handel każda inna osoba określona w §7 niniejszego regulaminu, po 

uiszczeniu opłaty o której mowa w § 8 ust. 4. 

4. Rolnicy i ich domownicy, o których mowa w § 3 ust. 4 zobowiązani są dokonać rezerwacji miejsca 

handlowego u Zarządzającego i zająć w dniu handlu wolną przestrzeń. Handlujący mogą wskazać 

wielkość i położenie miejsca handlowego na placu, jednak ostateczną decyzję w tej kwestii podejmuje 

Zarządzający. Osoby te są zobowiązane do rozpoczęcia działalności do godz. 9:00. Po tym terminie na 

danym stoisku może rozpocząć handel każda inna osoba określona w §7 niniejszego regulaminu, po 

uiszczeniu opłaty o której mowa w § 8 ust. 4. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8496


		2023-09-25T11:25:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




